[image: image1.jpg]


旗豐吉貝海洋城大飯店海王子餐廳參考菜單
	1500元
	2000元
	3000元
	BBQ(無限量399)
	早   餐

	1. 涼拌河豚皮

2. 蟹肉炒蛋

3. 酥炸蝦捲

4. 麻婆豆腐

5. 紅燒鮮魚

6. 應時青菜

7. 蔥油雞丁

8. 蔥爆魚肚

9. 海菜蛋花湯

10. 飲     料

此餐僅適用
住宿兩晚以上
(用餐兩次以上)
客人.請見諒

	1. 海味雙拼音

2. 鹽蒸白蝦
3. 時令鮮魚

4. 炸花枝丸

5. 沙茶蟹身

6. 古早味滷肉

7. 脆炒海鮮

8. 時令蔬菜

9. 海菜吻仔魚

10. 飲     料


	1. 富貴三拼

2. 薑醋鐘螺

3. 樹子鮮魚

4. 海鹽大蝦

5. 油炸雙拼

6. 海膽炒蛋

7. 海鮮米苔苜

8. 澎湖絲瓜

9. 酸菜鮮魚湯

10. 飲      料
	1. 豬里肌肉片
2. 羊 小 排
3. 白    蝦.
4. 帶殼牡蠣

5. 鮮    魚

6. 雞 小 腿.

7. 豬肉香腸

8. 熱    狗

9. 蛤    蜊

10. 培 根 串

11. 黑 輪 片

12. 米    血

13. 杏 鮑 菇

14. 青    椒
15. 玉    米
16. 土    司

17. 海 產 粥

18. 飲    料


	主食

地瓜粥.土司.餐包.

配料

菜圃蛋.荷包蛋.替換

皮蛋豆腐

蠔油芥藍菜

魚乾花生

火 腿 片.

肉    鬆
當令青菜
素配料

麵    筋

花    瓜

豆    棗
豆 腐 乳

油 花 生

果    醬

飲料

果    汁

現磨咖啡


· 因吉貝位離島.海鮮食材會因季節.交通而調整.本餐廳保有變換菜色權利.
· 訂席專線:06-9911111    電話:07-2816626    傳真:07-2816627
